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Undervisning

Tilbakemelding og veiledning

Faglig og sosialt miljø

Organisering

Vurderingsformer

Eget engasjement

Tilknytning til arbeidslivet
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3,5

Nasjonalt

1,0

1,0
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0,3
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0,3

Sml.

Overordnet tilfredshet

1 2 3 4 5

4,7

Nasjonalt

0,7

Sml.

Spørsmålene i undersøkelsen er gruppert i hovedområder, som hver består av flere enkeltspørsmål innenfor et overordnet tema.
Unntatt er Overordnet tilfredshet, som angir ett spørsmål: "Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet jeg går på".
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De faglig ansatte gjør undervisningen
engasjerende

De faglig ansatte formidler
lærestoffet/pensum på en forståelig måte

Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet
jeg går på

Undervisningen er lagt opp til at studentene
skal delta aktivt

Jeg er motivert for studieinnsats

Det er muligheter for å jobbe med
prosjekter/oppgaver i samarbeid med

arbeidslivet

Medstudenters evne til å gi konstruktive
tilbakemeldinger på arbeidet ditt

Jeg får god informasjon om hvordan
kompetansen min kan brukes i arbeidslivet

Jeg benytter meg av de organiserte
læringsaktivitetene som tilbys

Jeg får innføring i hvordan jeg kan formidle
min egen kompetanse til potensielle

arbeidsgivere

1 2 3 4 5

4,8

4,7

4,7

4,6

4,6

3,7

3,4

3,4

3,3

2,8

Nedenfor vises de fem enkeltspørsmålene som blir vurdert høyest og lavest av studentene. Spørsmålene kan være en indikasjon på styrker og utfordringer.

Teologi, profesjonsstudium


Universitetet i Oslo

1110_CANDTHEOL6 TOPP/BUNN 04



Antall tilbakemeldinger du får fra faglig
ansatte på arbeidet ditt

De faglig ansatte gjør undervisningen
engasjerende

Faglig veiledning og diskusjoner med faglig
ansatte

De faglig ansatte formidler
lærestoffet/pensum på en forståelig måte

De faglig ansattes evne til å gi konstruktive
tilbakemeldinger på arbeidet ditt

Jeg får god informasjon om hvordan
kompetansen min kan brukes i arbeidslivet

Jeg benytter meg av de organiserte
læringsaktivitetene som tilbys

-2 -1 0 1 2

1,3

1,2

1,2

1,1

1,1

-0,1

-0,2

Nedenfor vises de fem enkeltspørsmålene som avviker mest positivt og mest negativt sammenlignet med det nasjonale gjennomsnittet. Om det vises færre enn fem søyler, er
det fordi det er færre enn fem spørsmål som skiller seg positivt/negativt.
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Studieår 2

Studieår 5
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2 5 Total

Undervisning 4,8 4,5 4,6

Tilbakemelding og veiledning 4,5 3,9 4,3

Faglig og sosialt miljø 4,1 4,2 4,2

Organisering 4,1 4,0 4,1

Vurderingsformer 4,3 4,2 4,3

Eget engasjement 4,0 3,9 4,0

Tilknytning til arbeidslivet 3,4 3,7 3,5

Overordnet tilfredshet 4,8 4,5 4,7

<3,0 <3,5 <4,0 <4,5 ≥4,5
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Anslå hvor mange timer per uke, i gjennomsnitt hittil på dette studiet (ikke medregnet ferier), du bruker på:

2 5 Total

Betalt arbeid 9,0 12,8 10,7

Egenstudier (lese pensum, gjøre oppgaver, delta i kollokvier og annet gruppearbeid, etc.) 20,6 23,3 21,8

Læringsaktiviteter organisert av institusjonen (inkludert all undervisning og veiledning, samt praksis hvis relevant) 15,0 10,3 12,9
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1110_CANDTHEOL6 TIDSBRUK PÅ FAGLIGE AKTIVITETER OG

BETALT ARBEID 08


